
ATRIBUTIKOS KONKURSO NUOSTATAI

Konkurso organizatorius: Labdaros ir paramos fondas “Frida”

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1.1. Šis konkursas yra Baltojo kaspino festivalio dalis. Festivalis vyksta kiekvienais metais lapkričio 25
– gruodžio 10 dienomis. Tai kultūrinių prevencinių renginių ciklas, skirtas tarptautinei akcijai „16
pasipriešinimo smurtui prieš moteris dienų“.

1.2. Konkurso organizatoriai įsipareigoja konkurso metu gautus jo dalyvių ir kitų susijusių asmenų
asmens duomenis tvarkyti tik su konkursu susijusiais tikslais.

II. ATRIBUTIKOS KONKURSO TIKSLAS

2.1. Skatinti ir diegti faktinę lyčių lygybę Lietuvoje, mažinti moterų diskriminaciją ir kovoti su smurtu
prieš moteris, vaikus bei jaunus žmones, skatinti visuomenės pagarbą ir toleranciją pažeidžiamoms
visuomenės grupėms, plėsti žmogaus teisių apsaugą, skatinti socialiai marginalizuojamų žmonių
integraciją į visuomenę, vykdyti advokaciją, edukacinę ir prevencinę veiklas. Šiam tikslui pasiekti
dalyviai gali pasitelkti bet kokias kūrybiškas priemones ir/ar jų derinį (vaizdą, tekstą, humorą, t.t.).

III. PIEŠINIŲ KONKURSE GALI DALYVAUTI

3.1. Konkurse gali dalyvauti Lietuvoje ir užsienyje gyvenantys studentai.

IV. REIKALAVIMAI DARBAMS

4.1. Darbai gali būti atlikti bet kokia technika.
4.2. Darbai turi atitikti šio konkurso tikslą, nurodytą II skirsnyje bei būti komerciškai patrauklūs,
t.y. turi būti įmanoma juos panaudoti atributikos gamybai. Darbų autoriai gali kurti tiek
konkrečiai atributikai skirtus darbus (pvz. marškinėliams, maišeliui), tiek universalius,
panaudojamus skirtingai atributikai.
4.3. Darbų skaičius neribojamas.
4.4. Konkurso organizatoriui darbai turi būti pateikti skaitmeniniu formatu, mažiausiai 5000 x 5000 px
dydžio.
4.5. Konkursui pateikti darbai turi būti unikalūs, sukurti jų autoriaus ir nepažeidžiantys kitų kūrėjų
autorinių teisių.
4.5. Siunčiant darbą būtina nurodyti: autoriaus vardą ir pavardę, informaciją kontaktams: el. paštą,
telefono numerį.
Darbai be pilnos dalyvio informacijos nebus vertinami.
4.7. Darbų pateikimo Konkursui sąlygos:
4.7.1. Darbai organizatoriui turi būti atsiųsti iki 2024 metų lapkričio 20 d. 15 val.
4.7.2. Adresas darbų siuntimui: info@frida.lt, laiško tema “Darbas atributikos konkursui”.
4.7.3. Organizatoriai neatsako už laiku neatsiųstus ar netinkamu adresu išsiųstus darbus.

V. DARBŲ VERTINIMAS IR LAIMĖTOJŲ SUTARTYS

5.1. Konkursui pateiktus darbus vertins menininkų ir žmogaus teisių aktyvistų komisija.
5.2. Atrinkti konkurso laimėtojai turės galimybę pasirašyti sutartį su Labdaros ir paramos fondu “Frida”

mailto:info@frida.lt


bei gauti sutartą dalį nuo kiekvieno parduoto atributikos vieneto pelno (kita pelno dalis skiriama
Labdaros ir paramos fondo “Frida” veiklai finansuoti). Gamyba ir platinimui užsiima Labdaros ir
paramos fondas “Frida”. Išmokos mokamos kas mėnesį laiko, autorius privalo turėti tinkamą teisinę
formą (verslo liudijimą, individualią veiklą ar pan.) išmokoms gauti. Išmokos mokamos neribotą laiką
arba tiek, kiek abi pusės susitars.
5.3. Konkurso rezultatai, nurodant autoriaus vardą, pavardę, bus paskelbti tinklapyje www.frida.lt ne
vėliau nei 2024 m. lapkričio 25 d.. Laimėtojai taip pat bus informuoti jų nurodytu el.paštu.

VI. DARBŲ VERTINIMO KRITERIJAI

6.1. Konkurso tikslo atskleidimas bei 4.2 punkte nurodyto reikalavimo atitikimas.
6.2. Idėjos originalumas bei meninis darbo atlikimas;

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

7.1. Labdaros ir paramos fondas “Frida” su atskiru autoriaus sutikimu turi teisę darbus naudoti savo
nuožiūra, t. y. viešinimui, publikavimui, iliustravimui ir pan., nurodant autoriaus vardą bei pavardę.

Daugiau informacijos: Justina Baškytė, Labdaros ir paramos fondas “Frida”, +370 654 53581, el.
paštas info@frida.lt, interneto svetainė www.frida.lt


